
Druk nr 166                                                   Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 
w sprawie potrzeb Dzielnicy VI Bronowice w zakresie zintegrowanych planów 

inwestycyjnych 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek 
Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak sprawy: BP-06.2025.MFR z dnia  
24.04.2025 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala się, co następuje: 

  

 

   § 1 . Rada Dzielnicy VI Bronowice zgłasza listę potrzeb w zakresie zintegrowanych 
planów inwestycyjnych przedstawioną w postaci załącznika do niniejszej uchwały. 
  § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Pan Stanisław Mazur zwrócił się pismem z dnia 
24.04.2025 r. do Rad Dzielnic Miasta Krakowa z prośbą o wyrażenia stanowiska 
dotyczącego potrzeb w zakresie zintegrowanych planów inwestycyjnych.  
Po przeprowadzeniu analiz Rada Dzielnicy VI Bronowice przygotowała listę potrzeb  
w przedmiotowym zakresie.  


